APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
BEJUCAL DE OCAMPO
DEL PERIODO: Del 01/01/2023 al 30/09/2023
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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 IMPULSO AL MODELO NACIONAL DE POLICIAY JUSTICIA CIVICA

02 PROFESIONALIZACION, CERTIFICACION Y CAPACITACION DE LOS EL
03 EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS ELEMENTOS POLICIAL
04 PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIAY LA DELINCUENCIA CON PAR

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

TF FOMENTO A LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD
01 FOMENTO AGRICOLA

238,004.65
238,004.65

2,312,739.41
996,318.84
63,600.00
793,771.39
459,049.18

0.00
0.00

250,000.00

250,000.00




